
Rīga, Klusais centrs, Strēlnieku
iela 8

442 000 €
1 970 € par m²

DZĪVOKLIS PĀRDOŠANAI

  

 
  

Daiga Maniķe
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+371 67284544

daiga.manike@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja,
3.stāvs)

  

  Par šo īpašumu 
    

3 istabu dzīvoklis jaunajā projektā LOFTS & ROSEGOLD Strēlnieku ielā 8, Rīgas
Klusajā centrā.

224.4 m2 īpašums atrodas projekta otrajā stāvā. Dzīvokļa plānojumu iespējams
izveidot pēc individuālām vajadzībām, jeb izmantot esošo plānojumu, kas paredz 2
guļamistabas un viesistabu ar virtuves zonu. Starpsienu izbūvēšanai paredzētais
materiāls nepieciešamajā apjomā jau atrodas dzīvoklī un tas ir iekļauts cenā.
Norādītajā cenā ietverts PVN.

Dzīvoklis aprīkots ar trīskāršā stiklojuma A+ energoefektīviem koka logiem. Apsildes
konvektori iebūvēti grīdās. Ieejas durvju augstums 2.4m, tās ir EI 30 ugunsdrošas, un
ar lielisku skaņas izolāciju. Dzīvokļa griestu augstums ir 3.0m.

224.4 m2 kopējā platība
2 guļamistabas
88.7 m2 dzīvojamā platība

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH461991 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Dzīvoklis pārdošanai

  
   

  
Platība

  
224.40 m² 

  
   

  
Istabas

  
3

  
   

  
Stāvs

  
2 / 7

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH461991

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH461991
https://www.ober-haus.lv/OH461991
https://www.ober-haus.lv/OH461991
https://www.ober-haus.lv/OH461991
https://www.ober-haus.lv/OH461991
https://www.ober-haus.lv/OH461991
https://www.ober-haus.lv/OH461991
http://www.tcpdf.org

